

Årsredovisning

559252-0695 Holmdahl Consulting AB

Styrelsen och likvidatorn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

Undertecknad likvidator i Holmdahl Consulting AB intygar, dels att årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämman den 1 juni 2025.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska fördelas.

Göteborg den 1 juni 2025


Ann Bergling

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2020-04-15 och bedriver verksamhet inom rådgivning och utbildning inom säkerhet och ledarskap. Likvidation påbörjad januari 2025 och förväntas slutföras under hösten 2025. Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	0	16	11	16
Resultat efter finansiella poster	-3	6	1	10
Soliditet %	96	89	88	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag drastiskt minskat under 2024.

FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i kr	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 417	4 899	31 316
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		4 899 -	4 899	-
Årets resultat		-	2 742 -	2 742
Belopp vid årets utgång	25 000	6 316 -	2 742	28 574

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 316
Årets resultat	- 2 742
Summa	3 574

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 574
Summa	3 574

ank=20250627;20250701;13423

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	16 403
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 403
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 717	-10 237
Personalkostnader		0
Summa rörelsekostnader	-2 717	-10 237
Rörelseresultat	-2 717	6 166
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36	0
Summa finansiella poster	-25	4
Resultat efter finansiella poster	-2 742	6 170
Resultat före skatt	-2 742	6 170
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-1 271
Årets resultat	-2 742	4 899

ab

ank=20250627;2025070113424

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 382	302
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 382	302
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	28 460	34 891
<i>Summa kassa och bank</i>	28 460	34 891
Summa omsättningstillgångar	29 842	35 193
SUMMA TILLGÅNGAR	29 842	35 193

ab

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 316	1 417
Årets resultat	-2 742	4 899
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 574	6 316
Summa eget kapital	28 574	31 316
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 268	1 526
Övriga skulder	0	2 351
Summa kortfristiga skulder	1 268	3 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	29 842	35 193

ank=20250627;2025070113426

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Göteborg den 1 juni 2025



Ann Bergling

